ЛИСИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                  ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2016  № 311
О запрете выхода граждан на ледовое покрытие
водных объектов на территории Лисинского
сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области в зимне - весенний
период 2016-2017 годов

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами охраны жизни и здоровья людей на водных объектах Ленинградской
области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от
23.12.2007 № 352

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.В период становления (разрушения) ледового покрытия  водных объектов, в
целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечения
безопасности населения на водных объектах, расположенных на территории
Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных
на территории поселения.
     2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий,
расположенных на территории поселения проводить разъяснительную работу о
запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов.
     3. Поместить данное постановление на официальном сайте администрации
поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А.И.Уткин